
Rang Name St.Nr. Verein Team DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5
1. THURNER Stefan 17 Ritten Sport 3 98,43 98,03 94,75 98,51 --- 98,51

2. BOZNER Werner 5 ASC Girlan 3 91,43 90,95 95,53 94,36 --- 95,53

3. LANG Norbert 11 ASV Teis 3 87,16 94,31 88,98 92,52 --- 94,31

4. PICHLER Thomas 14 ASV Schenna 3 --- --- 80,61 75,55 91,06 91,06

5. KOFLER Markus 8 EV Forst 3 79,85 --- --- 88,62 --- 88,62

6. BERTOLINI Adolf 2 AESV Terlan 3 78,41 80,77 79,93 83,05 73,15 83,05

7. ROTTMOSER Peter 3 SV Schechen 2 108,96 115,29 106,04 --- 116,90 116,90

8. BEYERLEIN Reinhold 6 ASV Waldsassen 2 105,40 106,52 109,53 108,65 106,06 109,53

9. ULREICH Daniel 9 SSV Wildpoldsried 2 103,58 102,52 106,90 108,78 107,48 108,78

10. KIERMEIER Johann 15 SC Rimbach 2 --- 101,30 101,31 99,46 95,16 101,31
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VORRUNDE

10. KIERMEIER Johann 15 SC Rimbach 2 --- 101,30 101,31 99,46 95,16 101,31

11. KOHLMANN Thomas 12 SpFGr Bundeswehr 2 98,84 93,74 100,17 99,63 100,67 100,67

12. KOHLMANN Michael 18 SV Stauf 2 --- 97,88 88,05 96,12 97,75 97,88

13. PATSCHG Bernhard 1 EV St.Johann 1 113,45 115,89 118,33 115,23 115,34 118,33

14. GENSER Rene 4 ESV Ladler Eisstöcke 1 112,33 115,68 112,85 115,88 108,02 115,88

15. BISCHOF Markus 7 ESV Wolfau 1 101,70 108,33 106,75 109,42 102,36 109,42

16. BAUMGARTNER Philipp 13 ESV Sebersdorf 1 103,24 96,70 105,10 105,26 105,35 105,35

17. HABERL Christian 10 ESV Bergl 1 100,11 97,39 98,31 101,92 --- 101,92

18. INNERHOFER Mario 16 EV Mühlbach  Pzg 1 89,07 --- --- 98,56 ---- 98,56

Albrecht Franz (ITA) Kamleitner Anton Rosenberger Karl (IFI)
(Schiedsrichter) (Rechenbüro) (Wettbewerbsleiter)

  



EINZEL

Rang Name St.Nr. Verein Team DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5 WERTUNG

1 PATSCHG Bernhard 1 EV St.Johann AUT 113,45 115,89 118,33 115,23 115,34 118,33

1.1 GENSER Rene 4 ESV Ladler Eisstöcke AUT 112,33 115,68 112,85 115,88 108,02 115,88

1.2 BISCHOF Markus 7 ESV Wolfau AUT 101,70 108,33 106,75 109,42 102,36 109,42

BAUMGARTNER Philipp 13 ESV Sebersdorf AUT 103,24 96,70 105,10 105,26 105,35 105,35

2 ROTTMOSER Peter 3 SV Schechen GER 108,96 115,29 106,04 --- 116,90 116,90

2.1 BEYERLEIN Reinhold 6 ASV Waldsassen GER 105,40 106,52 109,53 108,65 106,06 109,53

2.2 ULREICH Daniel 9 SSV Wildpoldsried GER 103,58 102,52 106,90 108,78 107,48 108,78

KIERMEIER Johann SC Rimbach --- 101,30 101,31 99,46 95,16 101,31

NATION  GESAMT

343,63

335,21

Winklarn 02.06.2012Laufsohle:  orange-negativ

im Weitenwettbewerb
NATIONENWERTUNG

34.offener Europacup

KIERMEIER Johann 15 SC Rimbach GER --- 101,30 101,31 99,46 95,16 101,31

3 THURNER Stefan 17 Ritten Sport ITA 98,43 98,03 94,75 98,51 --- 98,51

3.1 BOZNER Werner 5 ASC Girlan ITA 91,43 90,95 95,53 94,36 --- 95,53

3.2 LANG Norbert 11 ASV Teis ITA 87,16 94,31 88,98 92,52 --- 94,31

PICHLER Thomas 14 ASV Schenna ITA --- --- 80,61 75,55 91,06 91,06

#BEZUG!
5.Platz

1 2 3 4 5

Albrecht Franz (ITA) Kamleitner Anton Rosenberger Karl (IFI)
(Schiedsrichter) (Rechenbüro) (Wettbewerbsleiter)

######

288,35

 1 2 3 4 5 



Rang Name St.Nr. Verein Team DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5
1. PATSCHG Bernhard 12 EV St.Johann AUT --- --- 119,92 --- 112,37 119,92

2. GENSER Rene 10 ESV Ladler Eisstöcke AUT --- 118,09 107,94 109,38 115,37 118,09

3. ROTTMOSER Peter 11 SV Schechen GER 115,12 110,00 116,43 113,83 113,76 116,43

4. BISCHOF Markus 8 ESV Wolfau AUT 104,21 107,52 110,35 111,35 112,58 112,58

5. BEYERLEIN Reinhold 9 ASV Waldsassen GER 107,16 104,14 105,17 110,14 108,79 110,14

6. ULREICH Daniel 7 SSV Wildpoldsried GER --- 105,96 101,32 106,73 106,55 106,73

7. BAUMGARTNER Philipp 6 ESV Sebersdorf AUT 102,30 104,09 99,24 106,64 104,81 106,64

8. PICHLER Thomas 1 ASV Schenna ITA 89,74 88,55 92,32 102,85 87,90 102,85

9. KIERMEIER Johann 5 SC Rimbach GER 96,28 99,78 99,95 90,61 89,86 99,95

10. BOZNER Werner 3 ASC Girlan ITA 96,65 92,65 95,72 90,50 87,74 96,65
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FINALE
Winklarn 02.06.2012Laufsohle: orange-negativ

Gesamt

10. BOZNER Werner 3 ASC Girlan ITA 96,65 92,65 95,72 90,50 87,74 96,65

11. THURNER Stefan 4 Ritten Sport ITA 89,54 91,92 87,00 89,12 --- 91,92

12. LANG Norbert 2 ASV Teis ITA 84,70 --- 85,45 90,11 91,38 91,38

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Albrecht Franz (ITA) Kamleitner Anton Rosenberger Karl (IFI)
(Schiedsrichter) (Rechenbüro) (Wettbewerbsleiter)

  



Rang Name St.Nr. Verein Team DG 1 DG 2 DG 3 DG 4 DG 5
1. PATSCHG Bernhard 12 EV St.Johann AUT --- --- 119,92 --- 112,37 119,92

2. GENSER Rene 10 ESV Ladler Eisstöcke AUT --- 118,09 107,94 109,38 115,37 118,09

3. ROTTMOSER Peter 11 SV Schechen GER 115,12 110,00 116,43 113,83 113,76 116,43

4. BISCHOF Markus 8 ESV Wolfau AUT 104,21 107,52 110,35 111,35 112,58 112,58

5. BEYERLEIN Reinhold 9 ASV Waldsassen GER 107,16 104,14 105,17 110,14 108,79 110,14

6. ULREICH Daniel 7 SSV Wildpoldsried GER --- 105,96 101,32 106,73 106,55 106,73

7. BAUMGARTNER Philipp 6 ESV Sebersdorf AUT 102,30 104,09 99,24 106,64 104,81 106,64

8. PICHLER Thomas 1 ASV Schenna ITA 89,74 88,55 92,32 102,85 87,90 102,85

9. KIERMEIER Johann 5 SC Rimbach GER 96,28 99,78 99,95 90,61 89,86 99,95

10. BOZNER Werner 3 ASC Girlan ITA 96,65 92,65 95,72 90,50 87,74 96,65

34.offener Europacup
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ENDERGEBNIS
Winklarn 02.06.2012Laufsohle: orange-negativ

Gesamt

10. BOZNER Werner 3 ASC Girlan ITA 96,65 92,65 95,72 90,50 87,74 96,65

11. THURNER Stefan 4 Ritten Sport ITA 89,54 91,92 87,00 89,12 --- 91,92

12. LANG Norbert 2 ASV Teis ITA 84,70 --- 85,45 90,11 91,38 91,38

13. HABERL Christian 10 ESV Bergl AUT 100,11 97,39 98,31 101,92 --- 101,92

14. KOHLMANN Thomas 12 SpFGr Bundeswehr GER 98,84 93,74 100,17 99,63 100,67 100,67

15. INNERHOFER Mario 16 EV Mühlbach  Pzg AUT 89,07 --- --- 98,56 ---- 98,56

16. KOHLMANN Michael 18 SV Stauf GER --- 97,88 88,05 96,12 97,75 97,88

17. KOFLER Markus 8 EV Forst ITA 79,85 --- --- 88,62 --- 88,62

18. BERTOLINI Adolf 2 AESV Terlan ITA 78,41 80,77 79,93 83,05 73,15 83,05

Die weitere Reihung aus der Vorrunde

Albrecht Franz (ITA) Kamleitner Anton Rosenberger Karl (IFI)
(Schiedsrichter) (Rechenbüro) (Wettbewerbsleiter)

  


